令和４年３月吉日

各位

一般社団法人神奈川県水泳連盟

  会 長 代 行 高 橋 憲 司

２０２２年度 第１回公認競技役員講習会（開催通知）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟発展のため、多大なご支援、ご

協力をいただき深く感謝しております。

 さて、なかなか講習会が開催できない状況ではありますが、競技役員の育成ならびに技術の向上を

図ることを目的として、下記のように公認競技役員講習会を開催いたします。

記

１．日 時 ： 令和４年４月１６日（土）

９：４５受付開始  講習会１０：００～１５：００

２．会 場 ： 平塚プレジール 高砂

         神奈川県平塚市八重咲町 3-8 JA平塚ビル 6階

         JR 東海道線「平塚」駅南口 徒歩２分

３．講 師 ： 公益財団法人日本水泳連盟競技委員（予定）

４．参 加 費 ： ３，０００円（手引きは別途１，０００円で購入できます）

         参加費・手引き代は原則振り込みとなります。振込先は受付後ご案内いたします。

５．参加人数 ： 直接会場での受講および ZOOMシステムを利用した受講（同時中継）の 2通り

の受講方法があります。

会場での受講定員８０名 ZOOMによる受講定員１９０名、先着順です。

会場での直接受講ならびに ZOOMによる受講それぞれ定員に達した場合もう一

方へ移動をお願いすることがあります。

今回は、県水連役員・競技委員の当日飛び入り受講はできません。予め参加申し

込みを行ってください。

６．申込方法 ： 郵便はがき（往復はがきではありません）又は②メールに住所・氏名・フリガナ・

勤務先・連絡先電話番号・所有資格（Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・新規）・競技種別（競

泳・ＡＳ・飛び込み・水球・日本泳法・ＯＷ）・手引き購入の有無・有効期限・

直接受講もしくは ZOOM受講を明記の上、下記あてに申し込む。

         ①郵送申込先  〒２５４－００６５

                 平塚市南原２－１１－３３

                 平塚水泳協会理事長 岡崎 肇 宛

         ②メール申込先 swim.hiratsuka@gmail.com

                 件名を「公認競技役員講習会申込」としてください。

mailto:swim.hiratsuka@gmail.com

         ZOOM受講の場合、文書にてアクセス IDとパスワードをお知らせします。

         メール送信元は swim.hiratsuka@gmail.comとなります。

７．締  切 ： 令和４年３月３１日（必着）

８．持 参 品 ： 筆記用具・競泳競技規則・競技役員（競泳）の手引き（第 21版）

         競技役員手帳・受付票

９．素養テストについて ：

         直接会場で受講される方は当日配布します。ZOOM システムによる受講の方は

送付しますのでそちらを使用してください。

１０．その他 ： 直接会場で受講される方は、コロナウイルス感染症拡大を防止する観点より、講

習会当日よりさかのぼって 2 週間の健康チェックをお願いいたします。チェッ

ク用紙がお手元に届く時期が遅くなった場合でもそれぞれ 2 週間分の健康チェ

ックは行ってください。会場内ではマスクを着用の上会話はご遠慮ください。

         当日体調のすぐれない方は参加をご遠慮いただきます。

         直接講師が会場で講義する場合、講師はマスクを着用の上講義いたします。

直接会場での講義では、定期的に換気のためドアや窓を開放することがあります

ので室温が上昇もしくは低下する可能性がありますので各自対策を行ってくだ

さい。

ZOOM システムによる受講に際して、通信状況によっては途中で画像が途切れ

るなどの障害が起きる可能性があります。また、あらかじめ操作方法などを確認

し、受講が可能なことを確認したうえで申し込みを行ってください。なお、主催・

主管では ZOOMシステムやインターネットなどについてのサポートは行いませ

んのであらかじめご承知おきください。

ZOOMシステム受講に際して、通信にかかる費用は各自でご負担ください。

以上

mailto:swim.hiratsuka@gmail.com